Eurolan
www.eurolan.ru 1
Паспорт
Панели оптические 19’’ фиксированной
конфигурации серии 47B
Eurolan
www.eurolan.ru 2
1. Описание

 подключение контрольно-измерительной аппаратуры;
 маркировку линейных и станционных цепей.
2. Расшифровка кода панелей оптических 19” фиксированной
конфигурации 47B-BC-DE-FG-HI-KLMN-O:
47B-BC – серия (конструкция панели, количество адаптеров):
47B-24 – 1U фиксированной конфигурации, корпус на 24 адаптера
DE – категория волокон монтажных шнуров:
S2 – OS2 9/125 одномодовое оптическое волокно без водяного пика (по умолчанию
применяется в одномодовых оптических полках Eurolan);
30 – ОМ3 50/125 оптимизированное многомодовое волокно;
40 – ОМ4 50/125 оптимизированное многомодовое волокно с расширенной полосой
пропускания.
FG – тип оптических адаптеров:
2L – дуплексный адаптер типа LC.
HI – количество установленных оптических адаптеров:
04 – четыре адаптера;
08 – восемь адаптеров;
12 – двенадцать адаптеров;
16 – шестнадцать адаптеров;
24 – двадцать четыре адаптера.
KL – тип комплектации оптической полки:
11 – адаптеры, сплайс-кассеты, монтажные шнуры, КДЗС.
MN – цвет корпуса:
BL – черный RAL 9005.
O – Для APC-полировки коннекторов в конце артикула нужно указать «-A».
1 Полировка многомодовых коннекторов монтажных шнуров по умолчанию PC, одномодовых
— UPC.
Eurolan
www.eurolan.ru 3
3.Технические характеристики
3.1. Технические характеристики панелей оптических 19” фиксированной конфигурации
представлены в таблице:
Серия панели
Высота, U
Количество вводов для
оптического кабеля
Макс. количество и
тип сплайс-кассет
Тип адаптера Количество
адаптеров
47B-24 1 5 1 × 24 LC duplex 24
Кабельные вводы:
• Центральный ввод в виде выламываемой панели 90х18 мм;
• Два ввода закрытых заглушкой для установки гермоввода M20;
• Два ввода закрытых заглушкой для установки гермоввода M25.
3.2. Габаритные размеры и вес изделий:
Серия панели
Размеры корпуса панели
(Ш × Г × В), мм
Размеры упаковки
(Ш × Г × В), мм
Масса
нетто, кг
Масса
брутто, кг
47B-24 430 × 290 × 44 520 × 340 × 52 3,5 3,75
3.3. Панели 19” фиксированной конфигурации 1U, серии 47B-24
Eurolan
www.eurolan.ru 4
 Область применения панелей серии 47B-24— крупные корпоративные системы,
магистральные и горизонтальные подсистемы, решения ядра и агрегации сети.
 Поставляются укомплектованными адаптерами, сплайс-кассетой, монтажными шнурами,
КДЗС по спецификации.
 Панели имеют выдвижную конструкцию и съемную крышку.
 Боковые крепежные кронштейны для 19” имеют фиксированное значение глубины
установки панели.
 Точка заземления.
4. Комплект поставки
Изделия поставляются в индивидуальной упаковке с нанесением печатным способом
маркировки Eurolan. На упаковке содержится ярлык с указанием артикула и наименования